



2015-10-06 08:06 CEST

SkiStar AB: Bokslutskommuniké September 2014 – augusti 2015

Fjärde kvartalet

- Intäkterna för det fjärde kvartalet uppgick till 84 MSEK jämfört med 88 MSEK samma period föregående år.
- Försvagningen av den norska kronan påverkade intäkterna negativt med 5 MSEK under perioden.
- Resultat efter skatt för det fjärde kvartalet förbättrades med 4 MSEK till -122 MSEK (-126) jämfört med det fjärde kvartalet

- föregående år.
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -3:10 SEK (-3:21).

Helåret

- Intäkterna för räkenskapsåret ökade med 149 MSEK eller 9 procent till 1 899 MSEK (1 750) jämfört med samma period föregående år.
- Resultat efter skatt för räkenskapsåret förbättrades med 87 MSEK eller 54 procent till 249 MSEK (162) jämfört med samma period föregående år.
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 6:34 SEK (4:14), en ökning med 53 procent.
- Styrelsen föreslår en aktieutdelning om 4:00 (2:50) SEK per aktie, motsvarande totalt 157 MSEK (98).

Som kommentar till aktuellt läge i SkiStar säger VD Mats Årjes:

Vi summerar den gångna säsongen som en av de mest framgångsrika i SkiStars historia. Rörelseresultatet är det högsta någonsin och påverkas främst av att antalet skiddagar ökat med mer än 7 procent, eller drygt 300 000, jämfört med föregående år. I antalet skiddagar räknat är 2014/15 den tredje bästa säsongen någonsin. Våra intäkter från försäljning av SkiPass överstiger för första gången 1 miljard. Den kraftiga resultatutvecklingen är en kombination av det ökade antalet skiddagar, god utveckling av försäljning av tomter och andelar i boende samt effekter av besparingsprogrammet som genomförts under året. Besparingsprogrammet har genomförts på planerad nivå och reducerat kostnadsbasen med drygt 40 MSEK. Ökningen av antalet skiddagar ser vi som ett resultat av lyckosamma satsningar att öka beläggningen i icke högsäsong, exempelvis "Valles vinterveckor" och SkiStar Business, samt av valutakursutvecklingen med en svagare kronkurs där vintersemester i Sverige och Norge blir ett (än mer) prisvärt alternativ för den alpina gästen. Antalet utländska gäster i Norge från Sverige, Danmark, Tyskland och Storbritannien har ökat med 13 procent jämfört med året innan.

Utvecklingen i projektet att bygga en flygplats i kombination med handel i Sälen fortgår. Detta projekt har den enskilt största potentialen att skapa tillväxt i turistnäringen i regionen där nya gäster kommer till fjällen. Under det fjärde kvartalet har en emission om 20 MSEK genomförts och SkiStar är

idag en av 16 svenska och norska delägare i Scandinavian Mountains AB.

Bokningsläget inför säsongen 2015/16 är drygt 12 procent högre än vid samma tidpunkt föregående år. Mer än hälften av kapaciteten som beräknas säljas under hela säsongen är bokad. Ökningen är störst på våra norska destinationer.

Kombinationen starkt resultat och bra kassa-

flöde ger oss en stor flexibilitet och möjlighet till utveckling av skidåkningsprodukten och vårt företag.

Detta är SkiStar

SkiStar är noterat på Nasdaq Mid Cap Stockholm. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum.

Ytterligare information lämnas av:

Mats Årjes, Verkställande direktör tel +46 (0)280 880 80

Åsa Wirén, Ekonomi- och finansdirektör tel +46 (0)280 880 90

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 53 %, i Norge 31 % och totalt i Skandinavien 43 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Här finns vinterns evenemang: skistar.com/sv/Events/Eventkalender/

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65